付款单号： 20010112 付款部门： 业务2部B组 付款人： 郭海燕 操作日期： 2020-01-13

团号： HMJB-190821-MLL423	[	会展	] 出团日期： 2019-08-21	至	2019-08-25（5	天）

应付日期： 2020-01-13 供应商： 苏州中旅国际旅行社有限公司 付款方式：汇款

汇款信息： 苏州中旅国际旅行社有限公司	 江苏银行苏州景德路支行	 851201020020208

币种： 人民币 汇率： 1.0000 外币金额： 1,600.00 人民币金额： 1,600.00

备注：

实际付款金额：【人民币】	大写：壹仟陆佰元	（CNY	1,600.00）

付款单号： 20010112 付款部门： 业务2部B组 付款人： 郭海燕 操作日期： 2020-01-13

团号： HMJB-190821-MLL423	[	会展	] 出团日期： 2019-08-21	至	2019-08-25（5	天）

应付日期： 2020-01-13 供应商： 苏州中旅国际旅行社有限公司 付款方式：汇款

汇款信息： 苏州中旅国际旅行社有限公司	 江苏银行苏州景德路支行	 851201020020208

币种： 人民币 汇率： 1.0000 外币金额： 1,600.00 人民币金额： 1,600.00

备注：

实际付款金额：【人民币】	大写：壹仟陆佰元	（CNY	1,600.00）

预算项目 付款项目 外币金额 人民币金额 备注

其他交通费 其他交通费 1,600.00 1,600.00

领款人： 总监： 财务： 财务经理：	 	 经理：	 	 	 	 	 	 	 附件	 	 张

预算项目 付款项目 外币金额 人民币金额 备注

其他交通费 其他交通费 1,600.00 1,600.00

领款人： 总监： 财务： 财务经理：	 	 经理：	 	 	 	 	 	 	 附件	 	 张